（申請者用） No.

次のとおり東伊豆町立体育センターの使用許可を願いたいので申請します。

月 日 時 分 ～ 時 分 （ 面 ）
月 日 時 分 ～ 時 分 （ 面 ）
月 日 時 分 ～ 時 分 （ 面 ）
月 日 時 分 ～ 時 分 （ 面 ）
月 日 時 分 ～ 時 分 （ 面 ）
月 日 時 分 ～ 時 分 （ 面 ）
月 日 時 分 ～ 時 分 （ 面 ）

人 （　男 人･ 女 人）
人 （　男 人･ 女 人）

円

※裏面の使用上の注意事項を遵守してください。

住　所

使 用 日 時

使 用 区 分

電　話

申請者

使用責任者

住　所

氏　名

使 用 料 内訳

使用許可条件
　東伊豆町立体育センターの設置及び管理に関する条例及び東伊豆町立体
育センター管理規則並びに係員の指示事項を守ること。

令和    年  　月　  日

東伊豆町立体育センター使用許可申請書

　東伊豆町教育委員会　様

電　話

氏　名

東伊豆町教育委員会

使 用 目 的

1. 町 内 者
2. 町 外 者

使 用 人 員

体育室　・　多目的室

上記について許可します。

令和　　年 　　月 　　日

使用上の注意事項

１ 使用時間を遵守すること。

２ 許可を受けない室又は器具等を使用しないこと。

３ 許可なく壁及び柱等にはり紙、釘類の打込み等しないこと。

４ 所定の場所以外で飲食及び火気を使用しないこと。

５ 建物敷地内で喫煙をしないこと。

６ 他人の迷惑となるような行為をしないこと。

７ 体育センターを使用しようとするものは、使用許可書を携
帯すること。

８ 使用後の整理整頓は、全て使用者が行うこと。